

قدردانی وزیر نیرو از آبفای قم برای کسب رتبه نخست پژوهش



با اهدا لوح تقدیری صورت گرفت؛

قدردانی وزیر نیرو از آبفای قم برای کسب رتبه نخست پژوهش

وزیر نیرو با اهدا لوح تقدیری از شرکت آب و فاضلاب استان قم به سبب کسب رتبه نخست در بین شرکت‌های آب و فاضلاب‌های شهری کشور در عرصه پژوهش و فناوری قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر رضا اردکانیان در این لوح تقدیر آورده است: پیشرفت و اعتلای صنعت آب و برق و دستیابی به اهداف و برنامه‌های علمی و پژوهشی وزارت نیرو، مرهون متخصص و پژوهشگران پرتلاش این صنعت است.

وزیر نیرو در ادامه این لوح سپاس اظهار داشته است: به پاس تلاش‌های ارزنده آن شرکت در عرصه پژوهش و فناوری و از آنجا که بنا بر ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، در سال 98 رتبه اول را در بین شرکت‌های آب و فاضلاب شهری کسب نموده‌اید، این لوح تقدیر اعطای می‌شود.

مهندس حمیدرضا جانباز مدیرعامل آبفای کشور در حاشیه بازدید از غرفه شرکت آب و فاضلاب استان قم در نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب کشور لوح تقدیر وزیر نیرو را به دکتر علی جان صادق پور اهدا و از فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی آب و فاضلاب قم قدردانی کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این بازدید با قدردانی از توجه وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به طرح‌های پژوهشی و تحقیقاتی، به تشریح برخی از پروژه‌های تحقیقاتی آبفای قم پرداخت و بومی‌سازی طراحی و ساخت اسکروپمپ فاضلابی را از جمله این پروژه‌ها برشمرد که ضمن جلوگیری از خروج میلیون‌ها دلار ارز از کشور، کاهش هزینه‌های بهره‌برداری و نگهداری و سهولت دسترسی به قطعات یدکی را به دنبال دارد.

وی طرح حمایت آبفای قم از تولید داخلی مواد منعقدکننده را از دیگر طرح‌های پژوهشی آبفای قم ذکر کرد و گفت: این مواد در زلال‌سازی و تصفیه آب و فاضلاب و همچنین در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی کاربرد دارد و با کیفیت بسیار بالاتر از محصولات وارداتی در توسط کارشناسان این شرکت ثبت اختراع شده است.

دکتر علی جان صادق پور احداث نخستین نیروگاه آبی کشور بروی خط انتقال آب با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، احداث پروژه‌های نیروگاه خورشیدی، ابداع و ساخت سامانه اندازه‌گیری فشار کل، بررسی و تخمین مصرف سالیانه آب در کولرهای آبی و پروژه حذف جلبک در فرآیند تصفیه آب قم با استفاده از روش‌های زیستی را از دیگر پروژه‌های تحقیقاتی و پژوهشی آبفای قم برشمرد.

وی امضا تفاهم‌نامه همکاری علمی، صنعتی و پژوهشی با دانشگاه‌ها، حمایت از چاپ سه جلد کتاب، چاپ مقالات علمی در مجلات معتبر، حمایت از پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی را از دیگر فعالیت‌های پژوهشی شرکت آب و فاضلاب قم عنوان کرد.

پایان خبر /

موضوع: اخبار عمومی

URL: <https://www.abfa-qom.ir/node/4457>